
Číslo smlouvy Objednatele: 5618053646.02

Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „ZŠ Gajdošova - stavební úpravy a nástavba11 (ORG 5399)

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ44992785
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha

107- 128 396 02 67/0100
Pověřen podpisem dodat

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDf")

(dále jen „objednatel"‘)

a

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Zastoupená:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Právnická os. zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C36233

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „strany" a každý z nich samostatně jako „strana“)

Zdeňkem Spáčilem, jednatelem společnosti

U Vlečky 1054, 664 42 Modříce
25588176

CZ25588176

ČSOB a.s.

471216473/0300

Stránka 1 z



II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2018 smlouvu o zhotovení stavby (č. 5618053646 
u Objednatele), jejímž předmětem je provedení díla, tj. stavby „ZŠ Gajdošova - stavební úpravy 
a nástavba“ (dále jen „smlouva“), ve znění dodatku č. 1 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 
9. 11.2018.

2) Předmětem dodatku ě. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby (dále jen „dodatek č. 2 smlouvy“) je 
rozšíření předmětu smlouvy o dodateěné práce (dále jen „vícepráce"'), které jsou blíže 
specifikovány ve změnovém listu č. 4 ze dne 21. 11. 2018, ve změnovém listu ě. 6 ze dne 30. 11. 
2018, ve změnovém listu č. 8 ze dne 30. 11. 2018 a ve změnovém listu ě. 9 ze dne 17. 12. 2018, 
a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), vícepráce v objemu 224 961,68 Kě bez 
DPH. Rozšíření sjednaného předmětu smlouvy je blíže popsáno v uvedených změnových listech, 
které jsou nedílnou souěástí dodatku ě. 2 smlouvy.

3) Předmětem dodatku ě. 2 smlouvy je také zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen 
„méněpráce"), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 7.1 - 7.8 ze dne 30. 11. 2018 
a ve změnovém listu ě. 9 ze dne 17. 12. 2018, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 
zákona, méněpráce v objemu 398 936,66 Kě bez DPH. Zúžení sjednaného předmětu smlouvy je 
blíže popsáno v uvedeném změnovém listu, který je nedílnou souěástí dodatku ě. 2 smlouvy.

III. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) ČI. II. Předmět smlouvy: doplňuje se o odst. II. 10. s textem tohoto znění:

Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 4 ze dne 
21. 11. 2018, ve změnovém listu ě. 6 ze dne 30. 11. 2018, ve změnovém listu č. 8 ze dne 30. 11. 
2018 a ve změnovém listu č. 9 ze dne 17. 12. 2018. Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, 
které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 7.1 - 7.8 ze dne 30. 11. 2018 a ve změnovém listu 
ě. 9 ze dne 17. 12. 2018.

2) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.l. se nahrazuje textem tohoto znění:

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává takto: 

cena celkem 25 159 778,70 Kě bez DPH.

3) ČI. V. Cena za zhotovení Stavby: odst. V.3. se nahrazuje textem tohoto znění:

Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem - 
oceněným soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovým listem ě. 1 ze dne 19. 10. 2018, 
změnovým listem ě. 2 ze dne 19. 10. 2018, změnovým listem ě. 3 ze dne 19. 10. 2018, změnovým 
listem č. 4 ze dne 21. 11. 2018, změnovým listem ě. 6 ze dne 30. 11. 2018, změnovým listem ě. 
7.1 -7.8 ze dne 30. 11. 2018, změnovým listem č. 8 ze dne 30. 11. 2018 a změnovým listem č. 9 
ze dne 17. 12. 2018, a činí:

cena za zhotovení Stavby dle smlouvy bez DPH 
cena víceprací Stavby dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 
cena méněprací Stavby dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 
cena víceprací Stavby dle dodatku ě. 2 smlouvy bez DPH 
cena méněprací Stavby dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH 
cena za zhotovení Stavby celkem bez DPH

4) ČI. XVI. Ostatní ujednání: odst. XVI. 13. se doplňuje o následující přílohy:

24 942 685,28 Kč 
+ 320 760,24 Kč
-29 691,84 Kě 

+ 224 961,68 Kě 
- 398 936,66 Kě

25 109 778,70 Kě

Stránka 2 z 3



Příloha ě. 6: Změnový list č. 4 ze dne 21. 11.2018
Příloha č. 7: Změnový list č. 6 ze dne 30. 11. 2018
Příloha č. 8: Změnový list ě. 7.1 - 7.8 ze dne 30. 11. 2018
Příloha č. 9: Změnový list ě. 8 ze dne 30. 11. 2018
Příloha ě. 10: Změnový list č. 9 ze dne 17. 12. 2018

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 smlouvy zůstávají v plném znění
v platnosti.

2) Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva
Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 2 smlouvy je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4) Dodatek ě. 2 smlouvy zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 smlouvy nejsou předmětem
obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 smlouvy nejsou informacemi
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ě. 2 smlouvy je projevem jejich svobodné vůle
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí tohoto dodatku ě. 2 smlouvy je změnový list č. 4 ze dne 21. 11. 2018, změnový
list č. 6 ze dne 30. 11. 2018, změnový list ě. 7.1 - 7.8 ze dne 30. 11. 2018 a změnový list ě. 8 ze
dne 30. 11. 2018 a změnový list ě. 9 ze dne 17. 12. 2018, včetně položkových rozpočtů změn.

IV.

Doložka

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi ě. R8/015.

dne 27.2. 2019.

2 8 -02- 2019 ZtZ.loMV Brně dneV Brně dne
©

r ’ mm, .-"TV 7RNO
■ hzSTA BRNA

r investiční
r.ioc va cy
<i7 íjííno
-001- vební společnost

....... 2 Modříce
j za Zhotóvi$éí$176, DIČ: CZ25588176

Zdeněk Spáčil
jednatel společnosti

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

,s.r.o.

za Objednatele

vedoucí Oddělení přípravy a realizace
pozemních staveb Odboru investičního

Magistrátu města Brna

Stránka 3 z



t
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK c.j. 2 J 385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdosová - stavební úpravy a nástavba

ÚSEK: SO-fll Stavební úpravy a nastavím (1. etapa - jižní část B)
Vodorovmé konstrukce, Podlahy a podlahové konstrukce, Konstrukce
zámečnické

2.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Řešení nároží římsy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: H li. &>I<PKOMU: Oi MMB OD: 1. Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: řešení nároží římsy
DOTČENĚ MÍSTO: ZŠ Gajdo.Šovu, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace prováděni stavby zpracovaná Architektonickou
kanceláří Til I P\ KA - STARYCHA s.r.o. "
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list Ě. 4“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Zmčnový íist předkládá revizi projekčního řešeni zpracovanou projeklatilem stavby, ve které
původní projekční řešení realizace římsy z prefabrikovaných PZD desek je nutné doplnit o
dubeUmávky vnějších rohů římsy.
Tato skutečnost má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NliSMÍ BÝT POVAŽOVÁNO /A PŘIKAŽ Kl! ZMhNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVITmí
prací, ai.k pouze jako pookl.ad pro zpracování návrhu ocenění změny. /iimovinu, neiíuop:
PROVÁUĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ RftfKAZ KE ZMĚNÉ. POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 7. 11.2018

STAVE
BKQM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



re
V ř

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajtlošova - stavební úpravy a nástavba

ÚSEK: SO-01 Stavební úpravy a nástavba (I. etapa - jižní část B)
Vodorovné konstrukce, Podlahy a podlahové konstrukce, Konstrukce
zámečnické

4

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.; 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.;

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Řešení nároží římsy

KOMU: Ol MMB OD: I. Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POSTOU: KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: řešení nároží římsy
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ GajdoSova. Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace prováděni stavby zpracovaná Architektonickou
kanceláři T1HIZLKA - STARÝCHA s,r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočel „Zmřnový list č. 4“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPHCena bez DPH DPH

2 770,79 KČ 15 999,60 KčVíccprácc: 13 222,81 Kč

DATUM: 7. 11. 2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

.

oi iPIS: DATUM: 15.11.2018

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:
7

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát mésta Brna,

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 09/18 Brno, Z5 Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy

Objekt: Změnové listyZL

Rozpočet: Řešení nároží římsy - vícepráceZL4

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992765

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brnc-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25568176

!. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

5 158,21HSV

PSV S 064.60

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

13 222,81Celkem

Rekapitulace daní

0,08 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 % 13 222,81 CZK

2 776,79 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

15 999,60 CZKCena celkem s DPH

16J1.2018dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, £> RTS, a s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem %

Vodorovné konstrukce HSV4 4 635,91 37

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 165,44 1

StaveniStní pFesun hmot HSV99 156,66 1

Konstrukce zámečnické767 PS V & 064,60 61

Cena celkem 13 222,61 100

Zpracováno prograrnam BUlLDpower S, © RTS> j.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Brno, ZS Gajdošova. Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: osm

O: ZL Z mé nové listy

ŘeSení nároží římsy - více práceR: ZL4

P.č Čísío poiožky Název poíožky MJ množství cena i MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4 335,91

1] 339361OQ1ROO I Dobelonován i prefíhákovaných konstru kcí I | 0.10909 4 365,25 478.82

0,75*0,75'0,065* 3 0,10069

2 411351213R0O Bedněni stropů deskových, podepřeni,do 5.9m, 10kPa m 2 1.92000 841,70 1 616.06

D,8*0.B'3 1.92

3|411351601R00 Bedněn I ťeUtroppích desek, z řizerií 4.50000 434,15 1 953,68nn
Í0,75+0,75)*3 4,5

4 4113516O2R0Ú Bedněni íeí stropničtí desek, odstraněni 4,50000 84,17[ 378,77m

Položka poradí 3 : 4.50000 4,5
5 411351214ROD Odstraněni bednění slropů deskcvýcíi do 5 9m, 10kFa 1,920001 212,801m2 408,86

Položka pořadí 2 : 1,92000 1,92

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 165,44
103|631362021ROO Výztuž mazanin svařovanou šiti z drátu Kari O 0,0051 D[ 32 440,001 165,44

Í1,69875*3)71000 0,0051

Dii: 99 StavemĚtni přesun hmot 156,66
175 998011D03ROO Přesun hmot pro budovy zděné výSky do 24 m Ml 0,539041 291,00 150,86

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 064,60
289 767995107R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg kg 121,40000 65,00] 7 891.00

Tenkostěnný ocelový profií U 80740/3 :112,3 
Pásovina 30/4: 9,1

112,3

B,1

j 335 |996767203R0Q |Přesun hmot pro zámečnické konstr . výšky do 24 m 78,91000 2,20 173,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 1



f
v r

PŘÍLOHA Č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Cajdošnva - stuvelmi úpravy a nástavba

ÚSEK: SO-fll Stavchní úpravy a nástavba (1. etapa - jižní fást B)
Komín, Kouřovod, Montáž

6

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Frézování stávajícího komínu a výměna
vložky

DATUM: $qJ{.KOMU: Ol MMB OD: 1. Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POSTOU: KURÝR: FAX:

MAIL
OSOBNÉ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: frézování stávajícího komínu a výmřna vložky
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Gajdošova, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace provádění stavby zpracovaná Architok fénickou
kanceláří Tli IEI KA - STARYCIEA s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č. 6“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá oceněni víceprací týkající se stávajíc i části komínu, která je
vyviožkována nerezovou vložkou průměru 120 mm. což je pro dva stávající napojené spotřebiče
nevyhovující. Je nutné provést kompletní rekonstrukci stávající části komínového tělesa
spočívající ve frézováni komínu vč. výměny vložky za průměr 180 mm.
Tato skutečnost má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ HÝL POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVINĚNÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVÍTE]. NEHODĚ
PROVÁDĚT PRÁCE IX)KLID NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE/.MĚNÍ: POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCI-:.

DATUM: 16. 1 í. 2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:
JIKOM -



V r

PIULOHA č. 9
Ml> MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova - stavební úpravy a nástavba

ÚSEK; SO-ÍH Stavební úpravy a nástavba (1. etapa - jižní část B)
Kaním, Kouřovod, Montáž

6

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Frézování stávajícího komínu a výměna

vložky

KOMU: Ol MMB OD: i. Vyškovská stavební společnost DATUM: fto. li & itf
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMET ZMĚNY: frézování stávajícího komínu a výměna vložky
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Gajdošova. Brno '

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace provádění stavby opracovaná Architektonickou
kanceláří TTHFJ.-K A - STARÝCHA s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list ě. 6“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

1 ] 7 285,06 KČVícopráce: 96 92
PODPIS NAVRHOVATELE:

č
DATUM: 16. 11, 2018

VYJÁDŘENI:

PODPIS: DATUM: 19. í 1.2018oř gp
0.

SCHV/LIL; PODPIS: DATUM:

z
STAVE

^KOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

r

Mp-TÚl 100-0]



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyStavba: 09/18

Změnové listyObjekt: ZL

Frézování stávajícího komínu a výměna vložky - vícepráceRozpočet: ZL6

IČO: 449927ŮS

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské námésti 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25580176

DIČ: CZ25588176

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Vypracovat:

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnižená DPH 15 %

96 929,80 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

20 355,26 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhleni

117 285,06 CZKCena celkem a DPH

19.11.2018dnev
4

7Za zhotovitele Za objednatele

strankg 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpůwer S, © RTS, a.s.



Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo Název Cfllfcam %

24 Komín 15 993

Kouřovod25 34 753

26 Montáž 45 134

Cena celkem 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTSr a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Brno, ZS Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

Změnové listyO: ZL

Frézováni stávajícího komínu a výměna vložky - vícepráceR: ZL6

P.č Číslo položj Název poíožky MJ množství cena / MJ Celkem
DPI: 24 Komín 15 892,90

11001 ; ksEWk, flexibilní trubka KLASÍK D1S0 13.00000 R69,00 11 297.00!

2 002 EWk, kotvici spona, D180 ks 1,00000 -151,00 451,00

3 ;ooo EWk, supovch 90', Dl 60 ks 1,00000 1 507,001 507.00

004 EWk.zdéř D1S04 ks ’ 1,00000 071.80 371,80

5 005 EWk, kondezálni jímka (spodní vývod}, D130 ks 1.00000 598.40! 598.40
i

6 006 Komínová dvířka neraz 210x140 s krabici 150 mm, DtSO ks 1.00000 1 757,70; 1 767,70

Dii: 25 Kouřovod 34 753,40

007 □Wk, trubkový dli L250, 0130/240 ks 3 814,607 3,00000 1 271,60

0083 DWk, trubkový dli L10O0. D130/240 ks 1,00000 3 421,00 3 421,00

9 009 □Wk, trubkový díl L500, Dl80/240 ks 1.00000 2 175,80 2 175,80

19 010 □Wk, koleno 90° s kontrolním 01 vorem. D130/240 ks 2,90900 4 1(52,50 8 305,09

11 011 DWk, scpouch 45', D189Í240 1,09000 6 219,40 6 219,40ks

12 012 ATP DW. tři bodová objímka s jedním bodem, D180/240 ks 1,00090 1 303,50 1 303,50

013 Ocelové stropní (áhl-o - kol ven i13 ks 1,09000 445,59 445,50

14 014 DWk. uslepeni sepouchu, □ 130/240 ks 3,00099 650,10 1 950,30

15 015 DW, spojovací objímka (na roury), □ 180/240 ks 7,00000 517,00 3 610,00

16 016 EWk, redukce rovná, Dl30/130 ks 2,00009 946.00 1 892,00

17 017 EWk, trubkový díl L60O, Dl30 957,00ks 2,00000 478.60

EWk, koleno 45' (2 segmentové}, D13D13 018 ks 1,00000 650.10 650.10

□ IP: 26 Montáž 46 153,50

19'019 Drobný spojovací a kotevní materiál kpl 1 1,00000 504,00 594,00
20:020 Demontáž stávající nerezové vložky P120 kpl | 1.00000 3 712,50 3 712,50

21 021 Frézování uhýbaného cihlového kom i nu 27 027,0013.00000 2 079,00m

22 022 .Vložkováni komínu nerezovou vložkou D1B0 kpl 1.00000; 9 652,50. 9 652.50

'Montáž izolovaného společného kouřovodu23 023 kpl 1.00000! 5 197,50 5 197.50;!

Zpracováno programem B UILD power S, © RTS, a s. Stránka 3 z 3



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Cajilošova - stavební úpravy a nástavba

ÚSEK: SO-D2.A Statické zajištění uhjcktu (severní část A) SO-02.B
Statické zajištěni objektu (1. etapa - jižní část 13) Architektoniťko-
stavelmi řešení, Úpravy rozvodů ústředního vytápění, Úpravy' rozvodů
eíektro, ZTI

7.1 -7.8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7.1 - 7.8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Méněpráče statické zajištění objektu

DATUM: Se i/. žo$KOMU: Ol MMB OD: 1. Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

_______ _____ MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY; méněpráce statické zajištění uhjcktu
DOTČENĚ MÍSTO: ZŠ GajdoSova, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumenuiee provádění stavby zpracovaná Architektonickou
kanceláří TIHFLKA - STARÝCHA s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový Jíst č. 7.1 - 7.H“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá vyúčtování skutečně realizovaných prací oproti zadávací dokumentaci,
které byly na stavbě provedeny v jiném rozsahu, než předpokládala zadávací projektová
dokumentace.
Talo skutečnost má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 27. 11.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ I1ÝT POVAŽOVÁNÍ) ZA PŘÍKAZ KE /MĚNĚ PO IVKZl'JÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. Al.E POUZE JAKO J'ODKLAD PRO ZPRACOVÁNI NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDÍ.:
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ! PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,BKOM



V r

PŘÍLOHA č- 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Cajdošova - stavební úpravy a nástavba

ÚSEK: SO-02.A Statické zajisti1 ní objektu (severní část A) SO-02.B
Statické zajištění objektu (1. etapa — jižní část B) Architcktonicko-
stavební řešení, Úpravy rozvodů ústředního vytápění, Opravy rozvodů
eiektro, ZT1

7.1 -7.8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7.1-7.8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Méněpráce statické zajištěni objektu

KOMU: Ol MMB OD: i. Vyškovská slavební společnou DATUM: fe. \í-
ODESLÁNO: POCTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

________ ______ Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: ménepráče statické zajištěni objektu
DOTČENÉ MÍSTO: '& Gajdošova, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokuměniace provádění slav by zpracovaná Architektonickou
kanceláří Til 1ELKA - STARYCÍ IA s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č. 7.1 - 7.8f‘
ODKAZ NA JJNOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Méněpráce: - 3ůú 489,32 Kč - 76 962,7ó Kč - 443 452,08 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 27. 11.2018

VYJÁDŘENI:

o.

OC: GP
y

PIS: DATUM: 27.11.2018

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

z
STAVEBNÍ DOZOR
BKQM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TČ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78r stavební úpravyStavba: 09/18

Objekt: ZL Změnové listy

Statické zajištění objektu {severní část A) - Architektonlcko-stavební řešeni -

ménépráce
Rozpočet: ZL7.1

IČO: 44992785

DIČ: CZ449927B5

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-mésto

IČO: 25588176

DIČ: CZ25583176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o,

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-61 393,17HSV

-28 007,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-89 400,17Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-89 4G0r17 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-18 774,04 CZKZákladní DPH 21 %

0fQ0 CZKZaokrouhleni

-108 174,21 czkCena celkem s DPH

27.11^018dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dilů

Číslo Název Typ dítu Celkem %

Komunikace5 HSV -7-11,15 1

Výplrrá otvorů64 HSV -3 209,46 4

Lešení a stavební výtahy94 HSV -21 943,32 25

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV -20 450,00 23

Bourání konstrukcí96 HSV -6 155,96 7

99 Staveni&tnl přesun hmot HSV -4 256,24 5

Konstrukce zámečnické767 PS V -26 997,00 31

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -4 667,04 5

Cena celkem -69 460,17 100

Zpracováno programem BUlLDpcwer $, © rtS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Brno, ZĚ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78. stavební úpravyS: 09/16

Změnové listyO: ZL

R: ZL7.1 Statické zajištění objektu {severní část A} - Architektonicko-stavební řešení - méně práce

P. č, C is lo po ložky N ázev po ložk y MJ cena i MJ Celkemmnožství

DÍL 5 Komunikace -711,15
Ulý asfalt z kameniva jemnozmný do 3 m tl. 4 cm19 573T41111R0D m2 -1.50000 452,50 -673,75

20 573901114RD0 Zdrenovaci posyp litého asf.obal.kamenivem 10kgřm2 m2 -1.50000 21,60 -32.40

Díl: 64 Výplně otvorů -3 209,46
r42í648922421R00 Osazeni parapetních desek ŽB leštěných i do40cm -21,54000 149,00 -0 209,46m

Pil: 94 Lešení a stavební výtahy -21 943,32
941941041R00 .Montáž lešení leh.řad.s podlábami.š. 1.2 m. H 10 m ]mŽ43 i -61,79200 58,90 *3 639,55

44 941941291 ROO P řipiatek za každý měsíc použitiřeže n í k pol. 1041 m2 -313,37600 32,40 -10 153,38

45 941941501 ROO Doprava 1 m2 fasádního íešení (dovoz a odvoz) km -1 853,76900 9,29 -537,59

46 941941841 ROO Demontáž ležení leh.fad.s podlahám i. š.i, 2 m.H 10 m m2 -61,79200 43,10 -2 663,24i

-716,7959 944944011 ROO Montáž ochranné šitě z umělých vláken m2 -61,79200; 11.60

51 944944031ROO Příplatek za každý měsíc použiti šití k pol. 4011 m2 -313,37600, 7.70 -2 413,09

-61,7929052 944944081 ROO Demontáž ochranné sítě z umělých vtáken m2 6.90 -426,36

53 7D921Ů91R Síl' na leženi ochranná s oky 1.60 x 2£ m zelená m2 -67,97120 29,50 -1 393,41

DII: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

-20 450,00

6 609,00:'55 900.1 Dozdivky z cihel m3 -0,50000 -3 400,00

56 95.0 Zednické práce hod -31,00000 550,00; -17 050,00

Dii: 96 Bourání konstrukci -6155,96
79 979931060R09 Vrtáni jádrové do zdivá cihelného do D 60 mm -3.60009 1 709,99 -6155,96m

Díl: 99 Staveniětnl přesun hmot -4 256,24
56 999281106R00 |Přesun hmot pře opravy a údržbu do výšky 12 m rn -6,565611 646,00 -4 256,24

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -26 007,00
109 76709001 DRA A Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/tue k9 -23,75009 350,90 -8 312,50

110 767990010RAC Atypické oceiové konstrukce 19-50 Kgfkus k9 -56.27000 -19 694,50350,09

DÍL D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -4 667,04
115 979911111 ROD Svislá doprava suti a vy bouř. hmot za 2.NP a 1 .PP t -2.76140 289,59 -799,43

116 979011121 ROD Připlalek za každé další podlaží -1,38070 178,09 -245,761

117 079981111 ROO Odvoz suli a vybcur, hmot ne skládku do 1 km -2,76140 297,09 -571,611

979081121 ROO Připlalek k odvozu za každý dalSi 1 km -387,70118 t -24,85261 15,60

119;979032111ROO Vnitnostaveniětm doprava suti do 10 m l ■2,76140 257,09 -709,68

120 979062121 ROO Připlalek k vnitrcst. dopravě suti za daižlch 5 m -5,52280 28,60 -157,95l

121 079004211 ROO INakládání nebe překládáni vybourané suti -2,76140 359,00 -066,49i

1221979990001 ROO i Popla tek za skládku stavgbní su ti -2,76140 390,00 -828,42l

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 76, stavební úpravy09/18

Změnové listy

Statické zajištění objektu (severní část A) - Úpravy rozvodů ústředního
vytápění - měněpráce

Objekt: ZL

Rozpočet: ZL7.2

IČO: 44992785

DIČ: CZ449927Ů5

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-mésto

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.Zhotovitel:

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

-42 942,97PSV

0,00MQN

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

-42 942,97Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZákfad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

■42 942,97 CZKZáklad pro zákiadni DPH 21 %

Základní DPH 21 % -9 018,02 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

-51 960,99 CZKCena celkem $ DPH

27.11.2018dnev /

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno program Em BUlLDpower Sf © RTS, a s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

730 Ústřední vytápěni PSV -2 160,00 5

Strojovny732 PSV -7 295,61 17

Rozvod potrubí733 PSV 50-21 616,11

Armatury PSV734 -5 503,14 13

Otopná té lesa735 PSV -1 920,00 4

Konstrukce zámečnické PSV7S7 -4 203,11 10

Nátěry7S3 PSV -243,00 1

Cena celkem 100-42 942,97

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Brno, ZS Gajdoáova. Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/13

Změnové listyO: ZL

Statické zajištěni objektu (severní část A) - Úpravy rozvodů ústředního vytápěni - méněpráceR: ZL7.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ cena/ MJ Celkemmnořstvl
Dii: 730 Ústřední vytápěni -2 160,00

2| 904 RD1 I Hzs-nepředvídané práce -6,00000;hod 360.00 -2 460,00i

Díl: 732 Strojovny -7 295,61
11 732412112R01 Požární těsníti sade kus -2,00000 2 500,00 -5 000,00

12 998732202RD0 Přesun hmot pro strojovny výšky do 12 m % -573,00000 2,65 -1 520„S4

13 993732293ROD Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m % -573,00000 1,35 -774.77

Pil: 733 Rozvod potrubí -21 618,11
14 733120815RŮO Dsmontáž půl rubl 2 hladkých trubek DN 38 -32,00000 S5.00 -2 720.00m

15 733111103R0O Potrubí závitově bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 -32,00000 380,00 -12 160,00m

16 733113113ROO Příplatek za zhotoveni přípojky DN 15 kus -0,00000 75,00 -675,00

17 733191923 R00 ; N ava fe n I odbočky na pctru bí, DN odboiky 15 kus -9,00000 181,00 -1 629,00

181733590801R00 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 rn -0,46120 938,00 -432,61t

19Í998733202ROO Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 12 m % -755.00000J 3,30 -2 401,50

2OÍ098733293RDO Příplatek zvétš. přesun, rozvody potru bi do 500 m % -755,00000; *.001 -1 510,00[

Díl: 734 Armatury -5 503,14
21 734200821R00 Demontáž armatur se Zzávily do G 1/2 kus -9,00000 55,00 -765,00

22 734209102RDQ Montáž armatur zá vilových, s Izávliem. G 3/8 kus -9,00000 38,00 -342,00

23 7342091Ů3R00 Montáž armatur íávitových.s 1 závitem G 1/2 kus -6,00000 33,00 -228,00

24 7342O0113ROO Montáž armatur závitových,se 2záviiy. G 1/2 kus -9,00000 56,00 -531,00

25 734211120IJO0 Automatický od vzduš novací ventil -9,00000 199,00kus -1 791,00

26 7342 91116T00 Vy po uštěcí kulový koh Dut 1 /2‘ kus -6,00000 137,00 -322.00

998734203ROO i Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m27 % -536.20000 0,81 -434.32

28 998734293 R00 Pfípl atek zvětšený přes u n, &rmatu ry do 500 m % I -536.2000Ů 1,10 -560.82

Díl: 735 Otopná tělesa -1 920,00
32 7350OO912R00 j Oprava-vyregulováni ventilu s termos!.ovládánim | kus 150,001-12,00000 -1 920,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -4 203,11
401767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg ■ 10,00000; 150.00!kg -1 500,00

41 f 767995102RO0 Výroba a montáž kov atypických konstr. do 10 kg kg -17,50000; 130.00; -2 275,00

44| 99876 7201R0O Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % -138,10000 2,00 -276,20

45 998767292R00 Příplatek zvétš. přesun, zameč, konstr. do 100 m % -138,10000 1,10 -151,91

Díl: 733 Nátěry -243,00
47 7632251ODROĎ Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + 1x email m2 -1.0ODQ0 158,00 -158.00

48 783226100ROD Nátěr syntetický kovových konstrukci základní m2 -1,00000 85,00 -85,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ Gajdosová, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyStavba: 09/18

Objekt: ZL Změnové Msty

Statické zajiétění objektu (severní část A) * Úpravy rozvodů elektro -

méněpráce
RozpoCet: ZL7.3

!ČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednáte!: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 198/1

60200 Brno-Brno-mésto

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.ro.

U Vlečky 1054

66442 Modřice

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-15 418,25HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-15 418,25Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

■15 418,25 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-3 237,83 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-18 656,08 CZKCena celkem s DPH

27.11.2018dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

ELEKTROMONTÁŽE - LIŠTY, TRUBKY, 
C HRÁN íčky03 HSV -535,80 3

ELEKTROMONTÁŽE . INSTALAČNÍ
KRABICE

05 HSV -704,1? 5

ELEKTROMONTÁŽE - KABELY SILOVĚ, 
OVLÁDACÍ, SDĚLOVACÍ00 HSV -1 497,47 10
ci*.c.r\ i Fwimyn i i“iz_t_ v i i-umoc.

ZÁSUVKY, PŘÍSTROJE, OSTATNÍ.00 HSV -924.86 6
lUnMTÁ-?

ZEDNICKÁ VÝPOMOC PRO MONTÁŽE23 HSV -366,00 2

ELEKTROMONTÁŽE - OSTATNÍ NÁKLADY24 HSV -11 300,00 73

Cena celkem -15418,25 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Brno. ZS Gajdoěova, Budova Vin tón i 76 a 76, stavební OpravyS: 09/16

Zrn ě nové listyO: ZL

Statické zajištění objektu (severní část A) - Opravy rozvodů elektro - méněprěoeR: ZL7.3

P.č. čisto položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
ZEDNICKÁ VÝPOMOC PRO MONTÁŽEDíl: 23 -366,00

183,0011 973031616R00 Vysekáni kapes zeď crh. špalíky, krabice 10x1Dx5cm kus -2,00000 -366,00

ELEKTROMONTÁŽE - OSTATNÍ NÁKLADYDíl: 24 -6 300,00

2 000 RT5 HZS, Práce v tarifní tNdé 5 h -22,00000 250,00 -5 500.00

3 905 RDI Hzs-revize pnovoz.souboru a st.obj.. Revize h -2,00000 300,00 -600,00
4 111 R00 Mimostavenišlni doprava čl.6-3a -1,00000 200,00 -200,00

ELEKTROMONTÁŽE - LIŠTY, TRUBKY,
C HRÁN ÍČKY

Díl: 03 -535,30

5 210010074R00 'Trubka pancéřová z PH.ulož.volněfpcd omítku, 29 mm -2,00000. 192,90 -365. BOm

Přirážka za podružný materiál M 21, M 226 !r05 kus -1,00000 150,00 -150,00

ELEKTROMONTÁŽE - INSTALAČNÍDíl: 05 -794,12
KRABICE

7 21001Ů3D1RT1 Krabice přístrojová KP, bei zapojení, kruhová, včetně 
dodávky KP 68/2

2B.671kus -2.OOO0O -57,74

8 210010322RT1 Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová, včetně 
dodávky KR 97/5 s víčkem

122,73jkus -6,00000 -736,36

ELEKTROMONTÁŽE - KABELY SILOVÉ, 
OVLÁDACÍ. SDĚLOVACÍ ________

DII: 06 -1 497,47

9 210300105RT1 Kabel CYKV 75Ů V3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, 
vtěl né dodávky kabelu

-18.00000 34,57 -622.26m

10 21OS0O1Q6RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,6 rnmz uložený pod omítkou, 
včel né dodávky kabetu

-13.00000 42,11 -547.43m

210800116RT1 i Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou.
včeíně dodávky kabelu 5Cx2,5

11 -6.00000 54,63 -327,73m

ELEKTROMONTÁŽE - VYPÍNAČE, 
ZÁSUVKY, PŘÍSTROJE, OSTATNÍ MONTÁŽ

Díl: 08 -924,06

12 34535410R Strojek Spinače 1 pólového, řaz. 13 3558-A21342 I kus -2.D0D00 203,98 ^07.96

13r34536700R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 kus -2,00000 18,97 -37,04

14(212110001R00 Přepínač sériový střídavý, řazení 5a kus -2,00000 -478,96239,48

ELEKTROMONTÁŽE - OSTATNÍ NÁKLADYDíl: 24 -5 000,00

rI Soubor I -1,00000 5 000,00 r15 005241010R Dokumentace skutečného provedeni -5 OOŮ.OO

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyStavba: 09/18

Objekt: Změnové listyZL

Rozpočet: Statické zajištěni objektu (severní část A) -ZTf - méněpráceZL7.4

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25586176

DIČ: CZ25588176

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Vypracoval:

Rozpis ceny Geikem

HSV -389,85

PSV -1 646,66

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -2 036,51

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 21 % -2 036,51 CZK

Základní DPH 21 % -427,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -2 464,18 CZK

27.11.2018dřev

TZa zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Ostatní konstrukce, bouráni9 HSV -76,95 4

Slavenlštnl přesun hmot99 HSV -12,17 1

Izolace tepelné713 PSV -1 £55,96 6

Vnitřní vodovod PSV722 -1 480,70 73

Přesuny suti a vybouraných hmotD9£5 PSU -300,73 15

Cena celkem -2 036,51 100

Zpracováno programem Bul LD power S, © RTS, a.s. Stránka 2 z :í



Položkový rozpočet

Brno, ZS Gajdoěova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

0: ZL Změnové listy

Statické zajištění objektu {severní část A) - ZT! - mé né práceR: ZL7.4

F.č: Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

Dii: 9 Ostatní konstrukce, bouráni -76.95
1 612403399R0O Hrubá výplň rýh va sténácíi maltou m2 -0.15000 283,00 -42,45

2 j 974031142R00 Vysekáni rýh ve táI cihelné 7 x 7 cm -0,50000 69,00 -34,50m

Pil: 99 Staveništni přesun hmot -12,17
3f999281111R00 ]Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m -0.015311 746,00 -12,17l

Díl: 713 Izolace tepelně -165.96
4Í 7221B1812R00 , Demontáž plstěných pásů z trub D 50 -2,00000 35,00 -70,00m

722102001R 00 ! Montáž Izplačních skruži ha potru bí přímé DN 255 -2,00000 29.00 -56,00m

6 2637723492R Trubice izolafcni 20x9 mm -2,00000 17.00 ■34,00m

7 996713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % -1,46800 2.70 -3.96

Pil: 722 Vnitřní vodovod -1 46070
-2,00000;8 722131932RD0 Oprava-propojenl dosavadního polrubí DN 20 kus 205,00 -520,00:

O 722172311R00 Potřeb i z PPR Instéplest. O 20x2,3 mm -2,00090 325,90 -650,00m

722239101R0010 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 kus '2,00000 95,00 -190,00

11 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 -2,00000 33,00 -66.00m

21,00112 722290234RDD Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 30 -2,00000 -42,00m

1,30;15 9ŮG722202RŮŮ Přesun hmot pře vnitřní vodovod, výSky de 12 m % -9.77000 -12.70

Dik D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -300,73
Svrslé doprava suti na výšku do 3.5 m16 979D12112ROO t -0.15996 163,00 -26.87

17 979012119R0O Příplatek k suti za každých dalšich 3,5 m výšky t -0.63954 49.00 -31.35

15 979032111R00 Vnitnostaveništni doprava suti do 10 m -0,15<m 213,00 -34.871

19 979082121R00 Příplatek k vnitřost. dopřává suti za dalších 5 re -0.63954 £5,00 -16,00t

20 979083117R00 Vodorovné přemisténi suti na skládku do 6000 m t -0.15990 322,00 -51,51
21 979083191R00 Připlatek za dalšich započatých 1000 m nad 6000 m t -2,23944 25,00 -55,99

i
22 i 979999999R00 ; Poplatek za skladku 10 % přimési -0,15996 526,00 -84,14I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTSf a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyStavba: 09/18

Změnové listy

Statické zajíštůní objektu (1. etapa - jižní Část B) - Architektůnicko-stavebn I

řešeni - méněpráce

Objekt: ZL

Rozpočet: ZL7.5

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

80200 Brno-Brno-mésto

IČO: 25568176

DIČ: CZ25568176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r,o,

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-107 310,81HSV

-11 101,63PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-118 412,44Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-118 412,44 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-24 866,61 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-143 279,05 CZKCena celkem s DPH

27.11.2018dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a s.



Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dílu %Celkem

Zemni práce1 HSV -425,90 0

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV -6 320,1 & 5

Komunikace5 HSV -13 200,00 11

Výplné otvorů64 HSV -3 219,89 3

Lešení a stavební výtahy94 HSV -17 942,61 15

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV -63 562,50 54

Staveništní přesun hmot99 HSV -2 639.75 2

767 Kon&lrukce zámečnické PSV -11 101.63 9

Cena celkem -116 412,44 100

Zpracováno pnográmem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Potožkový rozpočet

Brno. Z$ Gajdošova, Budova Viniůní 76 a 78. stavební úpravyS: 09/18

O: ZL Změnové listy

Statické zajištěni objektu (1. etapa - jižní část B) - Architektonicko-stavební řešení - méněpráceR: ZL7.5

F.č Číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena / IVU
Pil: 1 Zemni práce -425,90

6 16040002 DRAtl I Za ložení troníku partiového, rovina, dodáni osiva -1B.27900|mZ 23.30 ■423.90

Dii; 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 320,16
1213 3031181OROD | Beton sloupu a pi lim prostý C 20/2 5,XC1 | m3 -1,82400 3 465,00 -6 320,16

Dii: S Komunikace -13 200,00
21 573141111RCO Lítý asfalt z kameniva Jemriozrnný do 3 m tl. 4 tm m2 -1,50000 2 500.00 -3 7 50,00

22 576901114R0Ů ZdrsTicvaoí posyp litého asf obal kamenivem 10kg/m2 m2 -1,50000 500,00 ■750,00

23 539151002 RU1 Kryl Sportovních ploch z pryž .dlaždic tl.20 mm lep bez 
'dodávky dlaždic

m2 -1.50000 5 800.00 -8 700,00

Pil: 64 Wplné otvorů -3 219,89
45 i. 643922 421R00 Osazení parapetních desek ŽB leštěných, é. do aOciti -21,61000? -3 219,69149.00m

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -17 942,61
47 941941291R00 Příplatek za každý mésic použiti lešeni k pol.1041 I m2 -281.63500 32.40' -9 124.97

49 941941641ROD Demorlaž lešení leh. rad. s podlahami,š.1.2 m.H 10 m 43,10'm2 -132,96100 -5 731,43

55 944944031 ROD Při plátek za každý mésic použiti šiti k pel. 4011 m2 -231,63500 7,70 -2 166,59

56 944944061ROO Demontáž ochranná šitů z umélýcíi vláken m2 -132,96100 6,90 -917,57

Dii; 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

-63 562,50

59 900.1 Materiál matta.cement.cihly soubor -0.50000 50 000,00 -25 000.00

60 95.0 Ostatní práce ne uvede né, které mohou nastat při 
rekonstrukci objektu

hod -16,00000 650,00 -10 400,00

61 900RT3 HZS-zednické vypomoci Práce v tarifní třldé 6 h -26 162,50-75.00000 375,50

Díl: 99 Staveništni přesun hmot -2 639,75
91 999261103R00 ;Ptesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m -4.0353Q| 646,001 -2 639.75

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -11 101,63
-3,660001 2 650,00111 553, OF/15+767 D+m nového nerezového doplňku pracovních stolů 6.150- 

3D0mm
-11 056,00m

112 993767202R00 Přesun hmot pro zámečnické kpnstr., výšky do 12 m % -21,81530! 2.00 -43,63

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZS Gajdošova, Budova Viniční 76 a 7B, stavební úpravyStavba: 09/18

Objekt: ZL Změnové listy

Statické zajištěni objektu {1. etapa - jižní část B) - Úpravy rozvodů vytápěni -

ménéoráce _____________________________________________________________
Rozpočet: ZL7.6

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánská náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební spoíečnost, s.r.o.

Li Vlečky 1054

66442 M odfiče

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0.00HSV

-74 352,67PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatni náklady

Celkem *74 322,67

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH -74 322,67 CZK21 %

-15 607,76 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhleni

-89 930,43 CZKCena celkem s DPH

27.11,2018dnev

Za zhotovitele Za objednatele/

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Ústřední vytápěni PSV -7 200,00 10730

Kotelny731 PSV -B 260,42 11

Strojovny732 PSV -7 295,61 10

Ruzvod potrubí PSV 28733 -21 042,11

Armatury734 PSV -3 697,14 5

Otopná tělesa PSV -16 424; 89 22735

Konstrukce zámečnické7fi7 PSV -3 775,00 5

Nátěry PSV -6 607,50 9763

Cena celkem -74 322,67 100

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Brno, ZŠ Gajdošova. Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/16

Změnové listyO: ZL

Statické zajištění objektu (1. etapa - jižní část B) - Úpravy rozvodů vytápěni - méně práceR: ZL7.6

P.č číslo položky Název položky cena/ MJ CelkemMJ množství
Ústřední vytápěniDíl: 730 -7 200100

-2 160,002 904 RDI Hzs-montážni práce hod -6,00000 360.00,

5 904 V04 Hzs-doregulovani systému hod -6,00000 360,00 -2 160,00
6 904 voa Hzs-safizeni a uvedení do provozu had 00000 360,00 -2 880,00

Díl; 731 Kotelny -8 280,42
731091314R0Ů Vypouštěni vody samospádem do 100 m2 -1,00000 -570,007 kus 570.00

8 731890001R00 Přesun vybouraných hmot - kotelny, výška do 6 m % -489.O000O 3.21 -1 569.09

9 9987312D2R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m % -573,90000 7.70! -4 419,03

3,00j10 99S7312Ď3R0D Příplatek zvětšený přesun. strojovny do 500 m % -573,90000 -1 721,70

Díl: 732 Strojovny -7 295,61
732412112R01 Požární těsni ti sada -5 000,0011 kus -2,00000 2 500,00

12 993732202 RO0 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m % -573,90000 2.65 -1 520.84

13 998732293RO0 Při plátek zvětšený přesun, strojovny do 500 m % -573,90000 1,35 -774,77

Dít: 733 Rozvod potrubí -21 042,11
14 733120315RO0 Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 38 -32,00000 85.00 -2 720,00m

733111103ROO Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 -12 352,0015 -32.00000 386,00m

16 733113113RO0 Příplatek za zhotoveni přípojky DN 15 kus ; -6.00000 75.00 -450,00

17 733191923 RO0 ' Na vaře n í odbočky na potrubí. DN odbočky 15 kus ' -6.OOOO0 181,00 -1 036.OO

18 7338ĎD801R00 /Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 0 m -0,46120 938,00 -432.61t

19 998733202R00 'Přesun hmot pro rozvody pohub i. výšky do 12 m % -755,00000 -2 401,503,30

%í -755,0000020 ;998733293RO0 Příplatek z větě. přesun, rozvody potrubí do 500 m 2.00 -1 510,00

Díl: 734 Armatury -3 697,14
21': 734200821R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus -6,00000 62,00 -372.0O

22|734209102ROO 
23| 734209103R00

Montáž armatur závitových.s 1 závitem, G 3/6 kus -6,00000 i 36,00 -226,00

Montáž armatur zá vito vých.s i závrtem, G 1/2 -3,00000 38,09 -113,00kus

24 734209113R00 Montáž armatur závitových.se 2závity, G 1/2 | kus ■6,00000 59.O0 -354,00

25 73421112OU00 Automatický odvzduěňovaci ventil kus -6,00000 199.O0 -1 194,00

26 734291116T0O Vypcuštěcí kulový kohout 1/2" kus -3,00000 137,00 -411.00

27 998734203RO0 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % -536,20000 0,81 -434,32

28 998734293R00 Připlaték zvětšený přesun, armatury dc 500 m % -569,82-536,20000 1,10

Díl: 735 Otopná tělesa -16 424,89
65,00!29 73511151 DRDO Demontáž těles otopných litinevých článkových m2 -12,90000 -638,50

30 735151822R00 Demontáž aiopnýcíi těles pane 1.2 řad 2820mm kus -3,00000 210,00 -630,00

31 735192923R00 Zpětná montáž otopných těles pánel.2řad.2820mm -3,00000 -840,00kus 280,00

Oprava-vyreg úlová ní ventilů s termost.o vládáním -950,0032 735000912 RO0 kus ■6,00000 160,00

34 735117110RO0 Odpojeni a připojení po nátěru m2 -12.900DD ao.oo -1 032,00

35 73511811ŮRO0 Tlaková zkouška otopných těles litin evých-vedou m2 -12,90000 45,00 -560,50

36 73511914ORO0 Montáž těles otopných Ittinových článkových m2 -12,90000 550,00 -7 005,00

-592,2037 735494811R0O Vypuštěni vody z otopných těles m2 -32.90000 18.0D

38 996735201ROO Přesun hmot pře otopná tělesa, výšky dc 6 m % -682,60000 3.90 -2 662.14

39 996735293 ROO j P řip látek zvětšs ný p hasun. otopná lěíes a do 500 m % -682,60000 1,75 -1 194,55

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -3 775,00
40 707995101 ROO 'Výroba a montáž kov. atypických konstr do 5 kg -1 500,00kg -10.00000 150,00

41 767995102ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg -17.50000 13O.0D -2 275,00

Díl: 783 Nátěry -6 607,50
46 783 324140 ROO iNátór synteický liti n. rad iáterÚ Z+ 2 * + 1 x emai i m2 -12,00000 175,00 -2 257,50

47|783225i00R0O Nálér syntetický kovových konstrukci 2* + 1* email m2 -2.00000 185,00 -370,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, 3-5, Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

Brno, ZĚ Gajdoéova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/1 a

Změnové listyO: ZL

Statické zajištění objektu (1. etapa - jižní část 8) - Úpravy rozvodů vytápění - méněpráoeR: ZL7.6

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
48 763226100R00 Nátér syntetický kovových konstrukcí základní m2 -2.00000 420,00 -240.00

4 y 763424 340R00 Nátér syntetický potrubí do DN&0mm Z+2)f+txernail -66,00000 56,00 -3 740.00m

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ Gajdosova. Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyStavba: 09/18

Objekt: ZL Změnové listy

Statické iaJiSténl objektu (1. etapa - Jižní část B) - Úpravy rozvodů elektro -

méněpráce
Rozpočet: ZL7.7

IČO: 44932785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 136/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25568176

DIČ: CZ25588176

I, Vyškovská stavební společnost, s,r,o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-7 500,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-7 500,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

•7 500,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH -1 575,00 CZK21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-9 075,00 czkCena celkem s DPH

27.11.2018dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BLllLDpower 5. © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

ELE KTR O MONTÁŽE _ OSTAT Ni NÁKLADY24 HSV -7 500,00 100

Čerta celkem -7 500,00 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programom BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Brno, Z$ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

O: ZL Změnové fřsty

Statické zajištěni objektu {1, etapa - jižní část B) - Úpravy rozvodů elektro - mé ně práceRr ZL7.7

P.t. Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Ceíkemmnožství
ELEKTROMONTÁŽE - OSTATNÍ NÁKLADYDii: 24 -7 500,00

24 004111020R Vypracování projektové dokumentace Sauhcr -1,00000 2 500.00 -2 500,00
25 O052J1U10T Dokumentace skutečného provedeni Sa Libor -1,00000 5 000,00 -5 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ Gajdoěova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyStavba: 09/18

Objekt: Změnové listyZL

Statické zajištění objektu (1. etapa "jižní část B) - ZTI - méněpráceRozpočet: ZL7.S

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588178

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r,o.

U Vlečky 1054

66442 Modřiče

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -2 722,54

PSV -13 733,77

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -16 456,31

Rekapitulace dani

Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -16 456,31 CZK

Základní DPH ■3 455,83 CZK21 %

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -19 912,14 czk

27,11,2018dnev

v Za zhotovitele / Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Čisto Název Typ dílu Celkem %

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV -2 492,05 15

Stavenišlni přesun hmot99 HSV -230,49 1

Izolace tepelné713 PSV -1 327,71 S

Vnitrní kanalizace721 PS V -150,00 1

722 Vnilřnl vodovod F5V -4 058.39 25

Vnitřní plynovod723 PSV -8 107,67 50

Cena celkem -16 456,31 100

Stránka 2 z 3Zpracováno propramem BUlLDpower Sr © RTS, a,s.



Položkový rozpočet

Brno, Z£ Gajdoěova, Budova Viniční 76 a 78. stavební úpravyS: 09/18

Změnové listyO: ZL

Statické zajištění objektu (1. etapa - jiiní část 8) -ZTJ - méněpráceR: ZL7.B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: 9 Ostatní konstrukce, bourání -2 492,05

1 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve slěnácíi maltou mí -2,85000 283,00 -S06.55

2 971033231RD0 Vybourání otv. žatí cihel. 0,0225 m2. |l. 15cm, MVC kL15 -3,00000 450,00 -1 3 50.00

3 974031142R0D Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 * 7 cítí -4.00000 69.00 -276,00m

974 031144R0D Vysekáni rýh ve zdi cihelné 7 * 15 cm4 -3,50000 17,00 -50,50m

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -230,49
5|999281111ROO Přesun hmot pro opravy a bdribu do výšky 25 m 746.00’-0.30897 -230,49

Díl: 713 Izolace tepeíné -1 327,71
72216131ÍRQ9 | Demo ntáž plstěných pa s ů z Imb D 50~5! -16.00000 35,00 -560,00m

7 722162001R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímě DN 25 -16.00000 29,00 -464,00m

2837723492R8 Trubice izolační 20*9 mm -16,00000 -272,0017,00m

9 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výtky do 12 m % -11,74400? 2,70 -31,71

Dii: 721 Vnitřní kanalizace -160,00
16 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace I ™ I 160O[-10,000001 -160,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod -4 958,39
23 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 -16,00000 -644.0034,00m

24 722290234R00 P poplach a dezinfekce vodovod .potrubí DN 50 -16,00000 21,00 ■336.00m

25 725530S23RO0 Demontáž, zásobník elektrický (lákový 200 I soubor -1,00000 1 100,00 -1 100.00

26 7255392Ů6UOO Mlž ohřívač zásobník závěsný -200I soubor -1.00000 2 000,00 -2 000.00;
27 998722202ROD Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % -60,30150 1,30 -78,30

Pil: 723 Vnitřní plynovod -8 187,67
28; 72312O2O5RO0 | Potmbl om lově závitová černá svařované D N 32 -3.00000 6BO.OO -2 040,00m

29Í723150366R0Ů . Potruh I oce I. černé SvatovB ně-ch rá n Íčky D 44,5/2,6 -0.50000 760.00 -380.00m
30 723100907ROO 'Od vzduš ně ní a napuštění plynového potrubí -20.00000 21,00 -420,00m
31 723190909R00 Zkouška tla ke vá plynovéhopotrubi kus -20,00000 178,00 -3 560,00

32 723190917R00 Navařeni odbočky na plynové potrubí DN 50 kus -2,00000 -518,00259,00

33 723239104R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 5/4 kus -1,00000 152,DO -152,00

34 7S3425150ROO Nátěr syntelJdký potrubí do DN 100 mm 2 + 2x ■3,00000'' 51,00 -153,00m

35 42237025A Kohout kulový 5/4" plyn kus -1,00000 340,00 -340,00

99872 32D1RDQ35 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % -73,33520 1,70 -124,67

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



tm
v *

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ GajdoŠova - stavební úpravy a nástavba

ÚSEK: SO-Ol Stavební úpravy a nástavba (1. etapa - jižní část B)
Konstrukce truhlářské

8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Změna pozic 101,102 a 306

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM' JoJ.go/fKOMU: Ol MMB OD: 1. Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: PAX:

_______ ______ MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: změna pozic 101,102 a 306
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Gajdošova, Brno
ODKAZ- NA VYKRESY: Projektová dokumentace provádění stavby zpracovaná Architektonickou
kanceláří TMI REKA - STARYCHA s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list ě. 8“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Změnový Jist předkládá ocenění vícepmd vyplývajících ze splnění podmínek projektu Požárně
bezpečnostního řešení stavby na zajištěni úpravy členění prosklenýcli stěn na schodišti tak, aby
byl splněn požadavek na 1,5 otevřené plochy na každém podlaží.
Tato skutečnost má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOII) oznámení nesmí být považováno za příkaz ke změně potvrzující pokyn k provodění
prací, ale pouze jako POOKE.au Pito zpracování NAVRHLI ocenění změny, zhotovitel nebude
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ K.K ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ HĚEIJMĚTNĚ PRÁCE.

DATUM: 28. 11.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V F

PŘÍLOHA č* 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova - stavební úpravy a nástavba

ÚSEK: SO-ftl Stavební úpravy a nástavba (1, etapa - jižní část JI)
Konstrukte truhlářské

8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zrnina pozic 101,102 a 306

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č\: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: S. Vyškovská stavební společnost DATUM: ll
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: změna pozic 101,102 a 306
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Gajdošova, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace provádění stavby zpracovaná Architektonickou
kanceláří TTHFT.KA - STARÝCH A s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový' listě. 8“
ODKAZ NA JÍNOU ČÁST SMLOUVY: '

NÁVRH OCENĚNĚNÍ
Cona bez DPH DPH Cena s DPH

Víccprácc: 59 345,13 Kč 12 462,48 KČ 71 R07,fil KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 28. 11. 2018

VYJÁDŘENI:

, /

PpDPÍS:Ol] Cl DATUM: 30.11.2018

SCHVÁLIL: PODPIS; DATUM:

z
SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEB
BKOJVk-

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyStavba: 09/18

Objekt: Změnové listyZL

Rozpočet: Změna pozic 101,102 a 306 - vícepráceZLS

IČO: 44992765

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25560176

DIČ: CZ25588176

Zhotovitel: L Vyékovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 M odfiče

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 59 345,13

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 59 345,13

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 21 % 59 345,13 CZK

Základní DPH 21 % 12 462,48 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 71 807,61 CZK

30.11.2018dnev

Za zhotovitele Za objednatele/

Zpracováno programem BUlLDpůwer S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dflú

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Konstrukce truhlářské706 PSV 5& 345,13 100

Cena celkem 59 345,13 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTSf a,s.



Položkový rozpočet

Brno, ZŠ Gajdoáova, Budova Viniční 78 a 78, stavební úpravyS: 09/18

O: Změnové listyZL

Změna pozic 101, 102 a 308 - vlče práceR: ZL8

P-Ě. Číslo položky Název položky MJ množství cena t MJ Celkem
Dii: 766 Konstrukce truhlářské 59 345,13

1 001 Připtatek k montáži dveři plastových, za paniko vé kováni ks 
na aktivním křidle

1,00000 530.00 980,00

P/101 - pouze aktivní křidlo : 1*1 1

ln,401I m22 002 Příplatek k montáži plastových stěn prosklených, za 
| navýšení počtu sklopných oken

31,16200 5 306,01
I

P/101 : 1,62*7,39 11,0716
10,8702P/1Ů2 : 1,62*6,71 

P/305: 1,6*2.7'2 8,64
3 003 Příplatek k dodávce plastových stán pevných zasklených 

izolačním 2-sklem, . za navýšeni počta sklopných oken
m2 19,31020 1 286,56 25 140,06

P/102-8.380 : 1.62*6,71 
P/306- 16.760 : 1,6*2,7*2

10,6702
6,64

4 004 Připlátek k dodávce plastových stěn s dveřmi zasklených 
izolačním 2-sklem, , za navýšení počtu sklopných oken a 
panikoué kování na aktivním křidla

m2 11.97180 1 782,73 21 342,49

P/101 : 1.62*7,39

panikově kováni na aktivním křídla 12.962,50 : 
příplatek za sklopné křidlo 8.350 :

11,9716

jD+m ovládáni oken pákovým ovladačem240 755.10 I ks i 2,00000.1 2 776.00j 6 552,00

P/3D6 ; 2'1 2

2631998766203 ROQ | Pfesu n hm ot pro truhlářská konstr., výšky do 24 m 584,105601% 1,60|, 934,57

Zpracováno programem BUILD power S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova - stavební úpravy a nástavba

ÚSEK: SO-01 Stavební úpravy a nástavba (1. etapa - jižní část B)
Úpravy povrchů vnější, Konstrukce tesařské

9

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna tl. KZS v podstřešní části

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: 1. Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

_______ ______ MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: změna tl. KZS v podstřešní části
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Gajdošova, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace provádění stavby zpracovaná Architektonickou
kanceláří TIHELKA - STARYCHA s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list ě. 9“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá vyčíslení rozdílu na zateplení čelního opláštění dřevěných vazníků
včetně doplnění KZS. Jedná se o předložení rozdílu výkazu výměr pro dodávku KZS čelního
opláštění dřevěných vazníků. Zadávací projektová dokumentace předpokládá zateplení čela
vazníků KZS tl. 50 mm, ale tato položka není obsahem soutěžního VV. Oproti tomu soutěžní
VV uvádí položku pro zateplení KZS v tl 100 mm, která zase není uvedena ve výkresové části.
Tato skutečnost má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STÁTŮM: 17. 12.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova - stavební úpravy a nástavba

ÚSEK: SO-01 Stavební úpravy a nástavba (1. etapa - jižní část B)
Úpravy povrchů vnější, Konstrukce tesařské

9

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna ti. KZS v podstřešní části

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: 1. Vyškovská stavební společnost
POŠTOU: KURÝR: FAX:

DATUM:
OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: změna tl. KZS v podstřešní části
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Gajdošova, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace provádění stavby zpracovaná Architektonickou
kanceláří TIHELKA - STARYCHA s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č. 9“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
23 016,60 Kč
55 463,94 Kč

- 32 447

DPH Cena s DPH
27 850,09 Kč
67 111,37 Kč

-39 261,28 Kč

Rozdíl:
Vícepráce:
Méněpráce:

4 833,49 Kč
11 647,43 Kč

č

PODPIS NAVRHOVATELE: rATUM: 17. 12.2018

VYJÁDŘENÍ:

o.

/
ixpoDPIS: DATUM: 17.1.2018

L

7
SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyStavba: 09/18

Změnové listyObjekt: ZL

Změna tl. KZS v podstřešní části- rozdílovýRozpočet: ZL9a

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

-2 078,40HSV

25 095,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

23 016,60Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

23 016,60 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

4 833,49 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

27 850,09 CZKCena celkem s DPH

17.12.2018dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů vnější HSV62 -2 078,40 -9

Staveništní přesun hmot99 HSV 0,00 0

Konstrukce tesařské PSV762 25 095,00 109

Cena celkem 23 016,60 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

O: Změnové listyZL

Změna tl. KZS v podstřeění části- rozdílovýR: ZL9a

P.č. Číslo položky Název položky MJ cena/MJ Celkemmnožství
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 -2 078,40

1 622311132RT4 Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.50 mm s omítkou 
silikon 3,2 kg/m2, lepidlo___________________________

m2 34,64000 873,00 30 240,72

část podstřešní: 34,64 34,64

89 622311132RT3 Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.100 mm s omítkou 
silikon 3,2 kg/m2, lepidlo____________________________

m2 -34,64000 933,00 -32 319,12

část podstřešní: -34,64 -34,64

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
175 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,00000 291,00 0,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 25 095,00
4 762441111R00 Montáž obložení atiky,OSB desky, 1 vrst.,přibíjením m2 44,54000 139,18 6 199,08

607250361R Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 25 mm5 m2 49,43940 347,23 17 166,84

1,11*44,54 49,4394

208 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 233,65920 7,40 1 729,08

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyStavba: 09/18

Změnové listyObjekt: ZL

Změna tl. KZS v podstřešní části- vícepráceRozpočet: ZL9b

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

30 368,94HSV

25 095,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

55 463,94Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

55 463,94 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

11 647,43 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

67 111,37 CZKCena celkem s DPH

17.12.2018dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

Úpravy povrchů vnější 30 240,72HSV 5562

HSV 128,22 0Slaveništní přesun hmot99

Konstrukce tesařské PSV 25 095,00 45762

55 463,94 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy09/18S:

Změnové listyO: ZL

Změna ti. KZS v podstřešní části- vícepráceZL9bR:

P.č. Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
30 240,72

30 240,72
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

m2 34,64000 873,00Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.50 mm s omítkou 
silikon 3,2 kg/m2, lepidlo___________________________

1 622311132RT4

Lepeni polystyrenu:

- práce 150 Kč/m2

- materiál EPS 60 Kč/m2

Fasádní omítka:

- práce 160 Kč/m2 
-materiál 170 Kč/m2 
Štěrkování vč. perlinky

- práce 140 Kč/m2

- materiál 80 Kč/m2 
Doplňky:

- lišty, rohy 113 Kč/m2 
část podstřešní: 34,64 34,64

128,22Staveništní přesun hmotDíl: 99
128,220,44062 291,00175 998011003RQ0 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t

25 095,00Konstrukce tesařskéDíl: 762
6 199,08139,18Montáž obložení atiky,OSB desky, 1 vrst.,přibíjením m2 44,540003 762441111R00

17 166,8449,43940 347,23Deska dřevoštépková OSB ECO 3 N tl. 25 mm m24 607250361R
49,43941,11*44,54

7,40 1 729,08Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 233,65920208 998762203R00

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyStavba: 09/18

Změnové listyObjekt: ZL

Změna tl. KZS v podstřešní části- méněpráceZL9cRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modřice

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-32 447,34HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-32 447,34Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-32 447,34 CZK21 %Základ pro základní DPH

-6 813,94 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-39 261,28 CZKCena celkem s DPH

17.12.2018dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

-32 319,12 100Úpravy povrchů vnější HSV62

0-128,22HSVStaveništní přesun hmot99

100-32 447,34Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

Změnové listyO: ZL

Změna tl. KZS v podstřešní části- méněpráceR: ZL9c

cena/ MJ CelkemMJ množstvíP.č. Číslo položky Název položky
-32 319,12Úpravy povrchů vnější

Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.100 mm s omítkou 
silikon 3,2 kg/m2, lepidlo_____________________________

Díl: 62
933,00 -32 319,12-34,64000m289 622311132RT3

-34,64část podstřešní: -34,64

-128,22Staveništní přesun hmot_________
"Í75 998011003R0Q Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m
Díl: 99

-128,22291,00-0,44062t

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



ZŠ Gajdošova - stavební úpravy a nástavba
Rekapitulace změnových listů

První Vyškovská stavební spol. s.r.o.

Celkem vč.DPHMPCvč. DPH VCP bez DPH VCP vč.DPH Celkem bez DPI Celkem DPHMPC bez DPH VCP DPHMPC DPH

Z1 Změna řešení ocelových konstrukcí 91 888,44 19 296,57 111185,01 91 888,44 19 296,57 111185,01

205 231,71 43 098,66 248 330,37Z2 Dodatečné odhalení komínů 205 231,71 43 098,66 248 330,37

Z3 Řešení průvlaku nad 2 NP. -7 322,62-35 927,13 23 640,09 4 964,42 28 604,51 -6 051,75 -1 270,87-29 691,84 -6 235,29

Z4 Řešení nároží římsy 13 222,81 15 999,60 13 222,81 2 776,79 15 999,602 776,79
Z5 Podchycení tvarovek Simplex - strop

0,00 0,00nad 2. NP 0,00
Z6 Frézování stávajícího komínu a

výměna vložky 117 285,0696 929,80 20 355,26 117 285,06 96 929,80 20 355,26

Z7 Méněpráce statické zajištění objektu -366 489,32 -76 962,76 -443 452,08-76 962,76 -443 452,08-366 489,32

71 807,61 59 345,13 12 462,48 71 807,6159 345,13 12 462,48ZL8 Změna pozic 101,102 a 306

4 833,49 27 850,0955 463,94 11 647,43 67 111,37 23 016,60ZL9 Zrněna tl. KZS v podstřešní části -32 447,34 -6 813,94 -39 261,28


